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  Susann Friman 

Kristliga Folkhögskolan i Nykarleby, rektor 

 

Susann är till utbildningen filosofie magister från Åbo Akademi.  

”Susann Friman har en lång erfarenhet av arbete inom folkhögskolerörelsen. Hennes arbete som 

rektor ger henne en utmärkt position att följa med utvecklingen på fältet.  

Eftersom Susann har erfarenhet av att sitta i styrelsen för Finlands folkhögskoleförening är hon 

den som är mest lämpad för uppdraget.” 

Esittää: Samkommunen för Västra Nylands folkhögskola 

  

 

  Tatja Karvonen 

Peräpohjolan Opisto, rehtori 
 
Tatja Karvonen on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri, hallintotieteiden kandidaatti ja hän 
on suorittanut JET ja HHJ-koulutukset.  
 
”Tatjalla on vahva ja pitkä osaaminen eri koulutuksen sektoreilta sekä vahva verkosto, jonka avulla 
Kansanopistoyhdistys saa lisävoimaa omaan edunvalvontaan.” 
 
Esittää: Peräpohjolan Kansanopiston Kannatusyhdistys ry 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 Kyösti Nyyssölä 
 
Etelä-Pohjamaan Opisto, rehtori, säätiön toimitusjohtaja 
FL 
 

”Kyösti Nyyssölä on toiminut vuodesta 2007 lähtien Etelä-Pohjanmaan Opiston rehtorina. Kyösti 
Nyyssölän johdolla on kehitetty erityisesti kansanpedagogiikkaa ja haettu siitä onnistuneesti 
voimaa myös tämän päivän sivistystarpeisiin vastaamisessa. 
Hänellä on merkittävä rooli jo tähän mennessä kansanopistojen puolestapuhujana. Hänellä on 
hyvät yhteydet niin poliittiseen päätöksentekoon kuin laajaan kansanopistokenttään. Erityinen 
vahvuus on kansanopiston opettajien pedagogisen täydennyskoulutuksen järjestäminen sekä tässä 
yhteydessä Tanskan, Ruotsin ja Norjan kansanopistokenttään perehtyminen.” 
 
Esittää: Korpisaaren säätiö 
 
 

 

 Jukka Tammisuo 
Suomen Nuoriso-opisto, rehtori 
 
Koulutukseltaan Jukka Tammisuo on psykologian ja liikuntatieteiden maisteri. 
 
”Rehtori Jukka Tammisuolla on monialaisesti lisäarvoa tuottavaa koulutuksen hallinto- ja 
kehittäjäkokemusta vuodesta 1988. Työkokemushistoriansa aikana rehtori Tammisuo on toiminut 
eri koulutusasteilla: yliopiston, ammattikorkeakoulun, toisen asteen ammatillisen koulutuksen, 
sekä vapaan sivistystyön opetus- ja hallintotehtävissä. Vapaan sivistystyön tehtävistä hänellä 24 
vuoden kokemus.” 
 
Esittää: Suomen Nuoriso-opiston Kannatusyhdistys  
 


